
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01621/2023                              DE: 23/10/2023

O(A) Secretário de Estado de Segurança Pública no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (232171/1) ADRIANO TEIXEIRA RAMOS
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (190330) DIR DO CENTRO DE DETEN PROVIS DE TANGARA DA SERRA
        A Partir de: 08/10/2023 Até 13/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (232311/1) ANDRESSA ROJAS ROSA
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO
        Un. Adm: (224146) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CUIABA
        A Partir de: 18/10/2023 Até 16/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (205027/1) IVANE SIMONE DE ALMEIDA MATOS
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (223972) GER DE PROJETOS
        A Partir de: 29/09/2023 Até 16/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (248572/1) MARCO AUGUSTO TEIXEIRA MELHORANCA
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (193895) GER DE CUSTODIA E ESCOLTA  METROPOLITANA
        A Partir de: 10/10/2023 Até 16/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (309234/1) MAYARA RODRIGUES BRAMBILA AGUIAR
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (190284) DIR DO CENTRO DE DETENCAO PROVISORIA DE JUINA
        A Partir de: 04/08/2023 Até 01/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (253810/1) NATALIA ARNAUT ANTIQUEIRA RODRIGUES
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (162426) SUBDIR  PENITENCIARIA  FEM ANA MARIA  DO COUTO MAY
        A Partir de: 22/09/2023 Até 31/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (264658/1) REGIS RODRIGUES DE SOUSA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (161985) COORD DO CENTRO INTEGRADO DE OPERACOES AEREAS
        A Partir de: 11/10/2023 Até 09/11/2023

Processo N.: 
    Nome: (226088/1) RENATO ALMEIDA MOLINA
        Cargo/Função: (10280) PROF.NIV.SUP.SIST.PENITENCIARIO
        Un. Adm: (190209) SUBDIR DA PENITENCIARIA CENTRAL DO ESTADO
        A Partir de: 14/10/2023 Até 23/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (130667/1) SOLANGE RODRIGUES NABOR
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL
        Un. Adm: (201731) COORD DE FOLHA DE PAGAMENTO
        A Partir de: 12/09/2023 Até 15/09/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Outubro de 2023.
          CEL. PM César Augusto de Camargo Roveri



          Secretário de Estado de Segurança Pública

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8a888f16

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8a888f16

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:29:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




